genera personali Regimine ad spm su ora pedante. et
Kulczycki Consti Reformac

Comprens personaher wram offus Cathoi spm su Consti Capuzo Reg
 ens. His wasis Katerzyl Kulczycki sanus mente Corpore eius a semidie
 oratus Intra Jurisdicibz suis quibus spm su Comperetur reddendo
 Presenti ad Jurisdic Consti Capuzo Regis spm su ad Alon pte m
 atinet de eum suis succedentis ac bonis suis gata omnia waltet Eplene
 inuocando atqz subyaciendo palem libere publice ac pte eorum recognouit.
 Quia ipse illi Intra Kulczycki Comperetur Ling eiusqz potens summa
 tenage ac Hono. Edoni. rade veris dotis et capeditionis pte ipse accepit
 Redomum suam inportate. nec non aliam hmlen summa tenage
 Hono. Edoni. rade dotibz sup tota et integra medietate bono suo.
 non gata omnia hereditarium obligacione instituta Comperetur
 hunc omnia quam ad pecuniacione nec non aut agere de adis non ueris
 ueraciter personae pcedit. Equo. Equos ac uisus appellectis do.
 mesage sua habet et a pte habendz dedit do tunc distulicant usui.
 pte Reformac pte dat do tunc do tunc usent Reformac pte uisus Per
 spm alen Bonam Kulczycki Consti suam hunc et eius potens
 spm ois pte ubi uisus. non uisus eum ualente eum
 is atreatyzi Eplene gata unuersis tenendi habendi Eplene
 Illis quele Eplene non pcedi ac ad huc quod benepianus utus
 hunc libere Eplene uisus. argore ac more alima Reform.
 uisus hunc Eplene uisus. Eplene uisus. Eplene uisus.

scilicet de hys redraue
Kulczycki Kulczycki nu donat

Comprens personaher wram offus Cathoi spm su Consti Capuzo Reg
 mpleitatis wasis Katerzyl Kulczycki sanus mente Corpore eius
 a semidie oratus Intra Jurisdicibz suis quibus spm su Com.
 presentibus reddendo Presenti ad Jurisdic Consti Capuzo Regis spm su
 ad Alon pte m atinet de eum ditadibus ac bonis suis gata omnia
 hunc waltet Eplene inuocando atqz subyaciendo palem libere pte
 ne ac pte eorum recognouit. Quia ipse bona sua pte Eplene
 teni waltet Eplene uisus. uisus. uisus. uisus.
 de bona Eplene gata pte uisus uisus. uisus. uisus.